
UCHWAŁA NR XV/90/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 grudnia 2015 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odmawia się uchylenia uchwały Nr XI/80/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kałuszynie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: DD1BC8AC-1335-4C26-BF75-6F7AAA1515EF. Podpisany Strona 1




